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Cognome Nome Telefono Email Ricevimento

Alesii Giuseppe 0862433156 galesii@univaq.it Wed: 9:30-12:30

Alesii Roberto  roberto.alesii@univaq.it  

Amadori Debora  amadori@univaq.it  

Antonelli Cristian 0862433027 cristian.antonelli@univaq.it
Mon: 15:00-17:00

Wed: 15:00-17:00

Antonelli Fabio 0862433151 fabio.antonelli@univaq.it  

Arbib Claudio  Claudio.Arbib@univaq.it
Tue: 14:30-15:25

Wed: 11:30-12:30

Arcelli Davide  davide.arcelli@univaq.it
Wed: 9:30-12:30

Fri: 10:30-12:30

Autili Marco 0862 433186 marco.autili@univaq.it Thu: 16:00-17:00

Baccella Giuseppe 0862433162 baccella@univaq.it
Mon: 11:30-13:30

Wed: 17:30-19:30

Bedulli Lucio    

Biancofiore Aldo   Tue: 14:30-16:30

Borri Alessandro  alessandro.borri@iasi.cnr.it  

Buccella Concettina  concettina.buccella@univaq.it  

Bucci Giovanni    

Caianiello Pasquale 0862 433724 Pasquale.Caianiello@univaq.it Tue: 14:30-16:30

Cappelli Mauro  mauro.cappelli@enea.it  

Carelli Pasquale    

Cassioli Dajana
+39086243445

2
dajana.cassioli@univaq.it  

Cecati Carlo  carlo.cecati@univaq.it Tue: 10:00-12:00

Ceccarelli Luisa    

Cicerone Serafino   Tue: 15:00-17:00

Cimini Domenico  domenico.cimini@imaa.cnr.it Thu: 15:00-17:00

Cimoroni Maria Gabriella  mariagabriella.cimoroni@univaq.it Thu: 11:30-13:30

Ciotti Piero    

Coccia Mimi  mimi.coccia@univaq.it  

Colangeli Matteo 0862 434718 matteo.colangeli1@univaq.it  

Cortellessa Vittorio 0862-433165 Vittorio.Cortellessa@univaq.it Tue: 9:30-11:30

Costantini Stefania
+39 0862

433135
Stefania.Costantini@univaq.it Wed: 14:30-16:00

D'Ambrosio Raffaele  raffaele.dambrosio@univaq.it  

D'Emidio Mattia  mattia.demidio@univaq.it  

D'innocenzo Alessandro
+39 0862

434473
alessandro.dinnocenzo@univaq.it  

De Acutis Domenica  deacutis@univaq.it Thu: 15:30-17:30
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De Angelis Guglielmo  guglielmo.deangelis@isti.cnr.it  

De Cecchis Gianluca    

De Gasperis Giovanni  giovanni.degasperis@univaq.it Tue: 14:00-15:00

De Masi Anna
+39 0862

433157
anna.demasi@univaq.it Mon: 13:30-15:30

De Nardis Stefano  stefano.denardis@gmail.com  

De Santis Elena   Tue: 15:00-17:00

Della Penna Giuseppe 0862 433740 Giuseppe.DellaPenna@univaq.it Wed: 15:00-17:00

Di Benedetto
Maria

Domenica
  Thu: 11:00-13:00

Di Felice Paolino    

Di Francesco Marco 0862 434712  
Wed: 15:00-17:00

Thu: 14:30-16:30

Di Gennaro Stefano 0862434461 stefano.digennaro@univaq.it
Mon: 14:00-15:00

Tue: 14:00-15:00

Di Giampaolo Emidio    

Di Marco Antinisca
(+39) 0862 43

3178
antinisca.dimarco@univaq.it

Tue: 11:00-12:00

Fri: 10:00-11:00

Di Ruscio Davide  Davide.Diruscio@univaq.it  

Di Salle Amleto  amleto.disalle@univaq.it
Thu: 16:30-18:30

Fri: 11:00-13:00

Di Stefano Gabriele   Thu: 15:00-17:00

Donatelli Donatella 0862433161 donatella.donatelli@univaq.it Mon: 16:00-18:00

Engel Klaus  engel@ing.univaq.it  

Eramo Romina  romina.eramo@di.univaq.it  

Faccio Marco    

Fania Maria Lucia 0862 433166 marialucia.fania@univaq.it Tue: 14:00-16:00

Fedeli Alessandro    

Felici Giovanni  giovanni.felici@iasi.cnr.it  

Feliziani Mauro    

Ferri Giuseppe    

Flammini Michele 0862 433730 Michele.Flammini@univaq.it Thu: 11:00-13:00

Forlizzi Luca 0862433722 Luca.Forlizzi@univaq.it Tue: 14:00-16:00

Foscolo Pier Ugo    

Freguglia Paolo  paolo.freguglia@univaq.it Tue: 16:30-18:00

Frigioni Daniele 0862 434448 daniele.frigioni@univaq.it Tue: 10:00-12:00

Gabrielli Davide  gabriell@univaq.it  

Gastaldi Massimo    

Gavioli Norberto  gavioli@univaq.it Wed: 11:00-13:00

Germani Alfredo    

Giuli Massimiliano  massimiliano.giuli@univaq.it  

Graziosi Fabio   
Wed: 11:00-12:00

Fri: 11:00-12:00
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Guarguaglini Francesca  guarguag@univaq.it Thu: 10:00-12:00

Guerrieri Anna   Mon: 14:30-16:30

Guglielmi Nicola 0862433136 guglielm@univaq.it Wed: 15:00-17:00

Guidoni Leonardo   Thu: 13:30-15:30

Iapadre Lelio    

Inverardi Paola  paola.inverardi@univaq.it  

Lando Giorgio   Mon: 14:00-16:00

Landro Daniele 0862432250 daniele.landro@univaq.it  

Larivera Danilo  danilo.larivera@ing.univaq.it  

Lattanzio Corrado
+ 39 0862

434707
 Wed: 15:00-18:00

Lelli Chiesa Margherita  margherita.lellichiesa@univaq.it  

Leonetti Francesco  leonetti@univaq.it  

Leuzzi Giorgio    

Livorni Elvira Laura   
Tue: 18:00-19:00

Thu: 18:00-19:00

Livorni Laura   
Tue: 18:00-19:00

Thu: 18:00-19:00

Magazzeni Daniele  Daniele.Magazzeni@univaq.it Tue: 9:30-11:30

Manes Costanzo    

Maravalle Maurizio   Mon: 15:00-16:00

Marcati Pierangelo    

Marottoli Maria Silvia  msilviamarottoli@gmail.com  

Mecozzi Antonio  antonio.mecozzi@univaq.it Tue: 11:00-13:00

Melideo Giovanna
+39 0862

433729
Giovanna.Melideo@univaq.it Tue: 9:30-11:30

Merola Immacolata  immacolata.merola@univaq.it  

Mignosi Filippo  Filippo.Mignosi@univaq.it

Tue: 14:00-16:00

Tue: 18:00-19:30

Wed: 16:00-19:30

Minelli Ida Germana  ida.minelli@dm.univaq.it Mon: 16:30-18:30

Monaco Gianpiero 0862 433142 gianpiero.monaco@univaq.it  

Muccini Henry 0862 433721 henry.muccini@di.univaq.it
Thu: 14:30-16:00

Fri: 14:30-16:00

Nardone Michele    

Nelli Barbara   Tue: 12:30-14:30

Nesi Monica 0862 433728 monica.nesi@univaq.it Thu: 10:00-12:00

Nolasco Margherita 0862 433149 nolasco@univaq.it  

Ocera Giuseppe   
Tue: 9:30-11:30

Fri: 9:30-11:30

Orefice Sergio  Sergio.Orefice@univaq.it Tue: 11:00-13:00

Ottaviano Luca  luca.ottaviano@aquila.infn.it  

Palange Elia    
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Palumbo Pasquale  pasquale.palumbo@iasi.cnr.it
Mon: 11:00-13:00

Tue: 11:00-13:00

Paolini Marco  mapaol@katamail.com  

Paris Giuliano  giulianoparis@alice.it  

Pelino Mario    

Pelliccione Patrizio  Patrizio.Pelliccione@univaq.it  

Pepe Pierdomenico   Tue: 11:00-13:00

Perucci Alexander  alexander.perucci@univaq.it  

Petricola Alberto  alberto.petricola@univaq.it  

Pierantonio Alfonso  Alfonso.Pierantonio@univaq.it Tue: 15:00-:00

Pignotti Cristina  pignotti@univaq.it  

Placidi Giuseppe  giuseppe.placidi@univaq.it  

Pola Giordano    

Polidoro Marco  marco.polidoro@crabruzzo.it  

Pomante Luigi    

Pratesi Marco  marco.pratesi@univaq.it  

Proietti Guido 0862 433727 Guido.Proietti@univaq.it Thu: 16:00-18:00

Protasov Vladimir  vladimir.protasov@univaq.it  

Rinaldi Claudia    

Rizi Vincenzo  vincenzo.rizi@univaq.it  

Rossi Fabrizio 0862433139 fabrizio.rossi@univaq.it
Tue: 11:00-13:00

Thu: 11:00-13:00

Rubino Bruno
+39 0862

434701
bruno.rubino@univaq.it  

Sammarra Alessia  alessia.sammarra@univaq.it  

Sampalmieri
Rosella

Colomba
  Wed: 17:00-19:00

Santucci Fortunato   
Tue: 12:00-13:00

Wed: 12:00-13:00

Santucci Sandro   
Wed: 11:30-13:30

Thu: 15:00-16:00

Scoppola Carlo  scoppola@univaq.it  

Serva Maurizio 0862433153 serva@univaq.it Wed: 12:00-15:00

Smarra Francesco  francesco.smarra@univaq.it Wed: 12:00-13:00

Smriglio Stefano  Stefano.Smriglio@univaq.it Tue: 16:00-18:00

Stornelli Vincenzo    

Tarantino Laura   
Thu: 14:30-15:30

Fri: 12:30-13:30

Tatone Amabile    

Thery Laurent  thery@di.univaq.it  

Tivoli Massimo
+39328011336
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Tognolatti Piero    
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Tozzi Anna  anna.tozzi@univaq.it
Wed: 12:00-13:30

Thu: 15:30-16:30

Triacca Umberto  umberto.triacca@univaq.it  

Tsagkarogianni

s
Dimitrios  dtsagkaro@gmail.com

Thu: 14:30-15:30

Fri: 14:30-15:30

Valentini Francesco  francesco.valentini1@univaq.it Tue: 15:00-17:00

Vellante Massimo
+39 0862

433079
massimo.vellante@aquila.infn.it

Tue: 16:00-17:00

Thu: 16:00-17:00

Vetrano Luigi 0862. 344703 luigi.vetrano@technolabs.it Thu: 14:00-18:00

Vinci Cosimo  cosimo.vinci@univaq.it  
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